
COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 
 

www.copernicus.gda.pl  
sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 

NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  

Kapitał zakładowy 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 
Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

 

 1 

Gdańsk, dnia 11 czerwca 2019 r. 
 
D10.251.31.M.2019 
 

                                                                           WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ  
                                                                         O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

 
                                                                                      

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 
 
 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na 
podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych na: 
 

„Dostawę laptopów oraz drukarek laserowych-typu urządzenia wielofunkcyjne” 
 
W związku z koniecznością udzielenia odpowiedzi na pytania Wykonawców biorących udział w 
ww. postępowaniu Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych 
wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:  
 

ZESTAW I 
 
PYTANIE 1. Dotyczy - Opisu przedmiotu zamówienia/Pakiet 2/Laptop/Notebook (12 szt.) - 
Czy w związku z tym, że proces produkcyjny u większości renomowanych vendorów (HP, DELL, 
Lenovo...) trwa 20 dni roboczych, a także z wysokimi karami jakie zamawiający przewiduje w 
umowie za opóźnienie w dostawach, zwracamy się z pytaniem czy dopuści 28-dniowe terminy 
dostaw od złożenia zamówienia? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i zmienia SIWZ. 
 
PYTANIE 2. Dotyczy - Opisu przedmiotu zamówienia/Pakiet 2/Laptop/Notebook (12 szt.) - 
W związku z tym, że zakup oprogramowania do testów PCMARK 8 oraz testowego notebooka 
wiąże się z kosztami, które wykonawca będzie zmuszony „przerzucić” na Zamawiającego, a 
producenci notebooków nie przeprowadzają takich testów. 
 
Czy Zamawiający mógłby określić wydajność obliczeniową notebooka poprzez podanie punktów 
jakie ma osiągnąć procesor w teście Average CPU Mark na podstawie wyników na 
ogólnodostępnej stronie https://www.cpubenchmark.net/ 
I w związku z tym zmienić zapis: 
Wydajność obliczeniowa: Zamawiający oczekuje, że zaoferowane urządzenie uzyska w teście 
PCMARK 8 bez wspomagania OpenGL, test biurowy (Work) nie mniejszy niż 4900pkt 
Na zapis: 
Wydajność obliczeniowa: Urządzenie z procesorem osiągający w teście Average CPU Mark ze 
strony https://www.cpubenchmark.net/ min. 7500 punktów? 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia SIWZ, zgodnie z załączonym zmodyfikowanym opisem 
przedmiotu zamówienia. 



COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 
 

www.copernicus.gda.pl  
sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 

NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  

Kapitał zakładowy 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 
Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

 

 2 

 
 
PYTANIE 3. Dotyczy - Opisu przedmiotu zamówienia/Pakiet 2/Laptop/Notebook (12 szt.) - 
W związku z tym, że wymagania co do procesora odpowiadają procesorowi wyprodukowanemu 3 
lat temu, bo aktualne procesory, mimo iż są wydajniejsze to ich rdzenie nie taktują z tak wysokimi 
częstotliwościami. A notebooki z 3 letnimi procesorami są praktycznie niedostępne na rynku 
pierwotnym. Dodatkowo nazwa APU zapisana w wymaganiach procesora jest zarezerwowana dla 
firmy AMD i sugeruje konkretnego producenta, w związku z tym wnosimy o zamianę 
następującego zapisu: 
Procesor: Procesor 64 bitowy o architekturze x86 z min. 2 fizycznymi rdzeniami oraz 
zintegrowanym GPU z CPU w APU, min. 2.70 GHz, min 4MB Cache 
Na zapis: 
Procesor: Procesor 64 bitowy o architekturze x86 z min. 2 fizycznymi rdzeniami oraz 
zintegrowanym GPU z CPU, min. 1.50 GHz, min 4MB Cache? 
 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia SIWZ i załącza zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia. 
 
Zamawiający nie zgadza się z argumentem, iż taki zapis odpowiada procesorom produkowanym 3 
(i więcej) lat temu. Obecnie produkowane CPU w tzw. trybie Turbo osiągają częstotliwość 
taktowania rzędu 3,4 GHz i więcej a Zamawiający nie określił wprost czy podana częstotliwość 
dotyczy trybu "zwykłego" czy Turbo. 
 
PYTANIE 4. Dotyczy - Opisu przedmiotu zamówienia/Pakiet 2/Laptop/Notebook (12 szt.) - 
Zamawiający wymaga karty graficznej GPU zintegrowanej w procesorze CPU. Czy Zamawiający 
dopuści notebook z zintegrowaną kartą graficzną obsługującą do 32 GB współdzielonej pamięci? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taki parametr. 
 
 

ZESTAW II 
(dot. pakietu nr 2) 

 
PYTANIE 1: Wyjście D-SUB i wyjście cyfrowe obrazu z możliwością podłączenia kabla HDMI 
Czy zamawiający dopuści zamiast wyjścia D-SUB dostarczenia adaptera D-SUB/HDMI? 
 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 
 
PYTANIE 2: Zamawiający oczekuje, że zaoferowane urządzenie uzyska w teście PCMARK 8 
bez wspomagania OpenGL, test biurowy (Work) nie mniejszy niż 4900pkt 
Czy zamawiający dopuści zamiast testów PCMARK 8 testy CPU BENCHMARK - 
https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php - i rozwiązanie z wynikiem Passmark CPU Mark 
minimum 9000? 
  
Odpowiedź: Zamawiający zmienia SIWZ, zgodnie z załączonym zmodyfikowanym opisem 
przedmiotu zamówienia. 
 
 



COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 
 

www.copernicus.gda.pl  
sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 

NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  

Kapitał zakładowy 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 
Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

 

 3 

PYTANIE 3: W wypadku uszkodzenia dysku twardego, uszkodzony dysk, po stwierdzeniu przez 
gwaranta zasadności wymiany, zostaje do utylizacji na miejscu u Zamawiającego. 
Czy zamawiający dopuści oświadczenie wykonawcy, że w razie awarii dyski mogą pozostać u 
Zamawiajacego? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość, jeżeli Wykonawca jest gwarantem 
 
 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 pzp modyfikuje treść SIWZ w w/w zakresie oraz 
zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikami do niniejszego pisma. Wszelkie wyjaśnienia, 
dopuszczenia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i 
zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.  
 
W związku z dokonanymi zmianami treści SIWZ Zamawiający przesuwa termin składania ofert do 
dnia 17.06.2019 r., do godz. 10:00. Otwarcie ofert w tym samym dniu o godz. 11:00.  

 
 

 
 
 

   Zatwierdził: 
             

 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
1) OPZ po zmianach z 11.06.2019 r. 
2) SIWZ po zmianach z 11.06.2019 r. (zmiany zaznaczone zostały na czerwono) 
3) Projekty umów po zmianach z 11.06.2019 r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził Sekretarz komisji  
Marta Muszyńska- Orciuch 
 


